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Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

Küçük alanda ve yüksek performansa ihtiyaç duyulduğunda proses
makinesinin yanına yerleştirilmek üzere tasarlanmış endüstriyel vakum.
VHW211, gıda, ilaç, kimya, paketleme, lazer ve OEM uygulamalarında
proses makinesinin yanına yerleştirilmek üzere tasarlanmış yeni 0,85kW
endüstriyel elektrikli süpürgedir. Az yer kaplaması onu bu uygulamalarda
herhangi bir konum için uygun hale getirirken, güçlü motoru da onu yüksek
performansa ihtiyaç duyulduğunda ideal hale getirir. İsteğe bağlı HEPA14
filtreleri - hem Yukarı Akış hem de Aşağı Akış - çok ince tozları toplamaya
uygun hale getirirken, Z22 versiyonu Atex uygulamalarında kullanılmak
üzere tasarlanmıştır. Yeni hazne ve kapak kilitleme sistemleri, bakım
işlemleri için haznenin kolayca çıkarılmasını ve boşaltılmasını sağlarken,
kulplar taşımayı son derece kolaylaştırır. 

• Farmasötik, gıda ve kimya uygulamaları için GMP uyumluluğu
• Güçlü Sürekli görev (7/24)
• Patlamaya dayanıklı ATEX versiyonu
• Sessiz
• Çok ince tozlar için mutlak filtreleme
• Paslanmaz çelik versiyon
• Kullanımı kolay

● Standart ekipman

● Standart ekipman

● Standart ekipman

MODEL VHW211 VHW211 AU VHW211 T

ÜRÜN KODU 4041100396 4041100397 4041100398

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Paslanmaz çelik kasa

Tek fazli

Filtre torbasi ● ● ●

Paslanmaz çelik hazne

Atex tehlikeli tip-22 onayi

Downstream HEPA filtre

Motor koruma şalteri ●

Hepa yukari akim filtreleme ●

Toprak bağlantisi

Tahliye valfi

Clapet valve
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MODEL VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T Z22

ÜRÜN KODU 4041100399 4041100400 4041100401

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Paslanmaz çelik kasa

Tek fazli ●

Filtre torbasi ● ● ●

Paslanmaz çelik hazne ●

Atex tehlikeli tip-22 onayi ●

Downstream HEPA filtre ●

Motor koruma şalteri ● ●

Hepa yukari akim filtreleme

Toprak bağlantisi ●

Tahliye valfi ●

Clapet valve ●

MODEL VHW211 T XX VHW211 Y

ÜRÜN KODU 4041100402 4041100403

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Paslanmaz çelik kasa ●

Tek fazli

Filtre torbasi ● ●

Paslanmaz çelik hazne ●

Atex tehlikeli tip-22 onayi

Downstream HEPA filtre

Motor koruma şalteri ●

Hepa yukari akim filtreleme

Toprak bağlantisi

Tahliye valfi ●

Clapet valve

TEKNİK ÖZELLİKLER VHW211 VHW211 AU VHW211 T

Voltaj (V) 400 400 400

Frekans (HZ) 50 50 50

Ip koruma sınıfı 55 55 55

İzolasyon sınıfı I I I

Motor gücü (KW) 0.85 0.85 0.85

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 114 - 1900 114 - 1900 114 - 1900
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TEKNİK ÖZELLİKLER VHW211 VHW211 AU VHW211 T

Maksimum vakum (kPa - mbar) 21 - 210 21 - 210 21 - 210

Ses basınç seviyesi 59 59 59

Hazne kapasitesi (L) 6.5 6.5 6.5

Ana filtre tipi L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Ana filtre alani (CM²) 1930 1930 1930

Yukari akim hepa filtre h14 (CM²) - 11000 -

Downstream HEPA filtre H14 (CM²) - - -

Giriş (MM) 40 40 40

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 420x430x820 420x430x820 420x430x820

Ağırlık (KG) 31 32 32

TEKNİK ÖZELLİKLER VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T Z22

Voltaj (V) 230 400 400

Frekans (HZ) 50 50 50

Ip koruma sınıfı 55 55 55

İzolasyon sınıfı I I I

Motor gücü (KW) 0.85 0.85 0.85

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 114 - 1900 114 - 1900 114 - 1900

Maksimum vakum (kPa - mbar) 21 - 210 21 - 210 16 - 160

Ses basınç seviyesi 59 59 59

Hazne kapasitesi (L) 6.5 6.5 6.5

Ana filtre tipi L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Ana filtre alani (CM²) 1930 1930 1930

Yukari akim hepa filtre h14 (CM²) - - -

Downstream HEPA filtre H14 (CM²) - 11000 -

Giriş (MM) 40 40 40

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 420x430x820 420x430x1050 420x430x1050

Ağırlık (KG) 32 35 35

TEKNİK ÖZELLİKLER VHW211 T XX VHW211 Y

Voltaj (V) 400 400

Frekans (HZ) 50 50

Ip koruma sınıfı 55 55

İzolasyon sınıfı I I

Motor gücü (KW) 0.85 0.85

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 114 - 1900 114 - 1900

Maksimum vakum (kPa - mbar) 21 - 210 16 - 160
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TEKNİK ÖZELLİKLER VHW211 T XX VHW211 Y

Ses basınç seviyesi 59 59

Hazne kapasitesi (L) 6.5 6.5

Ana filtre tipi L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Ana filtre alani (CM²) 1930 1930

Yukari akim hepa filtre h14 (CM²) - -

Downstream HEPA filtre H14 (CM²) - -

Giriş (MM) 40 40

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 420x430x820 420x430x820

Ağırlık (KG) 32 31

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

38-40MM ANTI STATIC CUFF 4072000343 1 ○ ○ ○

38MM ANTI STATIC CUFF Z7 20324 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D40MT10+SLEEVES 4072200504 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT3+SLEEVES Z7 22368 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT5+SLEEVES Z7 22371 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT15+SLEEVES 4072200477 1 ○ ○ ○

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40 4072200510 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT3+ SLEEVES Z7 22374 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT5+ SLEEVES Z7 22376 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES 4072200480 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 ○ ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 ○ ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 ○ ○ ○

HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 ○ ○ ○

HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 ○ ○ ○

HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 ○ ○ ○

HORTUM Z7 24032 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○ ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 ○ ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 1 ○ ○ ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○ ○

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 1 ○ ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 ○ ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 ○ ○ ○

SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 ○ ○ ○

SLEEVE D40 PVC Z7 23022 1 ○ ○ ○

SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1 ○ ○ ○

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX 40000212 1 ○ ○ ○

SYLICONE HOSE D40 /METER Z7 24189 1 ○ ○ ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○ ○ ○

TUBE D40 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24028 1 ○ ○ ○

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 ○ ○ ○

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 ○ ○ ○

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24029 1 ○ ○ ○

TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 ○ ○ ○

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 ○ ○ ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○ ○ ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○ ○ ○

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 ○ ○ ○

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 ○ ○ ○

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1 ○ ○ ○

EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE Z7 22270 1 ○ ○ ○

EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE Z7 22267 1 ○ ○ ○

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE Z7 22271 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ○ ○ ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000214 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 ○ ○ ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○ ○ ○

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 ○ ○ ○

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D40 4072400315 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D50 4072400321 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL  SILICONE Z8 20255 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D40 4072100118 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D50 4072100124 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 ○ ○ ○

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D50 4072400309 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 ○ ○ ○
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GEREKLİ

ADET
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SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 ○ ○ ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40/30x500 FE Z7 22022 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

Dar uçlu ağız (IVT)Dar uçlu ağız (IVT)Dar uçlu ağız (IVT)Dar uçlu ağız (IVT)

NOZZLE CREVICE D32 250MM STAINLESS STEEL 80552000 1 ○ ○ ○

Esnek nozul (IVT)Esnek nozul (IVT)Esnek nozul (IVT)Esnek nozul (IVT)
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GEREKLİ

ADET
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antistatik esnek konik nozul 32mm 240mm 81932600 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM CR 81141101 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM SI
AUTOCLAVE 81141103 1 ○ ○ ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

BENT FITTING D40/38 IN SS Z7 22359 1 ○ ○ ○

BENT FITTING D40/38. Z7 22358 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları
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GEREKLİ

ADET
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BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D40 INOX Z7 22229 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 ○ ○ ○

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 ○ ○ ○

REDUCER D40/32 INOX Z7 22347 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/32 INOX Z7 22346 1 ○ ○ ○
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GEREKLİ
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REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ ○ ○

REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 ○ ○ ○

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ ○ ○

REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 ○ ○ ○

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ ○ ○

REG.REDUCER D50/40 INOX COMPLETE Z7 22234 1 ○ ○ ○

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 ○ ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 ○ ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ○ ○ ○

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 ○ ○ ○

WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 ○ ○ ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 
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SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 ○ ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE Z7 22272 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE Z7 22273 1 ○ ○ ○

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 ○ ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 ○ ○ ○

PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 ○ ○ ○
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MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 VHW211 AU VHW211 T

PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 ○ ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

ACT.CARBONS FILTER D170x150 MOD. 118 Z8 17322 1 □ □ □

KIT UPSTREAM ABSOLUT FILT.VHW210 4089100665 1 □ □ □

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

DOWNSTREAM ABS. FILTER KIT VHW211 4083200820 1 □ □ □

PIVOTING WHEEL D60EXPANSION Z8 40202 1 □ □ □

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D40 4072400274 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 ○ ○ ○
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ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 ○ ○ ○
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ADET
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ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM 4072200581 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM 4072200575 0 ○ ○ ○

BrushBrushBrushBrush

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400294 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400299 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 ○ ○ ○
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RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 ○ ○ ○

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA 4082300060 1 ○ ○ ○

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400284 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400289 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 ○ ○ ○
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ADET
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TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 ○ ○ ○

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

38-40MM ANTI STATIC CUFF 4072000343 1 ○ ○ ○

38MM ANTI STATIC CUFF Z7 20324 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D40MT10+SLEEVES 4072200504 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT3+SLEEVES Z7 22368 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT5+SLEEVES Z7 22371 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT15+SLEEVES 4072200477 1 ○ ○ ○

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40 4072200510 1 ○ ○ ○
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ADET
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Z22

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT3+ SLEEVES Z7 22374 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT5+ SLEEVES Z7 22376 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES 4072200480 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 ○ ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 ○ ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 ○ ○ ○

HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 ○ ○ ○

HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 ○ ○ ○

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 ○ ○ ○

HORTUM Z7 24032 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 ○ ○ ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○ ○ ○
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ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 ○ ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 1 ○ ○ ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○ ○

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 1 ○ ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 ○ ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 ○ ○ ○

SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 ○ ○ ○
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Z22

SLEEVE D40 PVC Z7 23022 1 ○ ○ ○

SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1 ○ ○ ○

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX 40000212 1 ○ ○ ○

SYLICONE HOSE D40 /METER Z7 24189 1 ○ ○ ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○ ○ ○

TUBE D40 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24028 1 ○ ○ ○

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 ○ ○ ○

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 ○ ○ ○

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24029 1 ○ ○ ○

TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 ○ ○ ○

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 ○ ○ ○

TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 ○ ○ ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu
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Z22

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○ ○ ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○ ○ ○

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 ○ ○ ○

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 ○ ○ ○

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1 ○ ○ ○

EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE Z7 22270 1 ○ ○ ○

EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE Z7 22267 1 ○ ○ ○

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE Z7 22271 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 ○ ○ ○
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Z22

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ○ ○ ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000214 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHW211



Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 ○ ○ ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○ ○ ○

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 ○ ○ ○

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D40 4072400315 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D50 4072400321 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHW211



Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL  SILICONE Z8 20255 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 ○ ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D40 4072100118 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D50 4072100124 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 ○ ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 ○ ○ ○

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D50 4072400309 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 ○ ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 ○ ○ ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40/30x500 FE Z7 22022 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

Dar uçlu ağız (IVT)Dar uçlu ağız (IVT)Dar uçlu ağız (IVT)Dar uçlu ağız (IVT)

NOZZLE CREVICE D32 250MM STAINLESS STEEL 80552000 1 ○ ○ ○

Esnek nozul (IVT)Esnek nozul (IVT)Esnek nozul (IVT)Esnek nozul (IVT)

antistatik esnek konik nozul 32mm 240mm 81932600 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM CR 81141101 1 ○ ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM SI
AUTOCLAVE 81141103 1 ○ ○ ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

BENT FITTING D40/38 IN SS Z7 22359 1 ○ ○ ○

BENT FITTING D40/38. Z7 22358 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 ○ ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D40 INOX Z7 22229 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 ○ ○ ○

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 ○ ○ ○

REDUCER D40/32 INOX Z7 22347 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/32 INOX Z7 22346 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ ○ ○

REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 ○ ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ ○ ○

REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 ○ ○ ○

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ ○ ○

REG.REDUCER D50/40 INOX COMPLETE Z7 22234 1 ○ ○ ○

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 ○ ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 ○ ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ○ ○ ○

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 ○ ○ ○

WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 ○ ○ ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 ○ ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE Z7 22272 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE Z7 22273 1 ○ ○ ○

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 ○ ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 ○ ○ ○

PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 ○ ○ ○

PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 ○ ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

ACT.CARBONS FILTER D170x150 MOD. 118 Z8 17322 1 □ □ □

KIT UPSTREAM ABSOLUT FILT.VHW210 4089100665 1 □ □ □

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

DOWNSTREAM ABS. FILTER KIT VHW211 4083200820 1 □ □ □
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

PIVOTING WHEEL D60EXPANSION Z8 40202 1 □ □ □

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D40 4072400274 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 ○ ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM 4072200581 1 ○ ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM 4072200575 0 ○ ○ ○

BrushBrushBrushBrush

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400294 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400299 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 M T VHW211 AD VHW211 T

Z22

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA 4082300060 1 ○ ○ ○

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400284 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400289 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 ○ ○ ○
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● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

38-40MM ANTI STATIC CUFF 4072000343 1 ○ ○

38MM ANTI STATIC CUFF Z7 20324 1 ○ ○

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○ ○

AIR HOSE D40MT10+SLEEVES 4072200504 1 ○ ○

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT3+SLEEVES Z7 22368 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT5+SLEEVES Z7 22371 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT15+SLEEVES 4072200477 1 ○ ○

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 ○ ○

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+SLEEVES38/40 4072200510 1 ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT3+ SLEEVES Z7 22374 1 ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT5+ SLEEVES Z7 22376 1 ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES 4072200480 1 ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 ○ ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 ○ ○

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 ○ ○

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 ○ ○

HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 ○ ○

HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 ○ ○

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 ○ ○

HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

HORTUM Z7 24032 1 ○ ○

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ○ ○

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 ○ ○

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 ○ ○

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 ○ ○

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 ○ ○

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 ○ ○

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 ○ ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○ ○

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHW211



Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 1 ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 ○ ○

SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 ○ ○

SLEEVE D40 PVC Z7 23022 1 ○ ○

SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1 ○ ○

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX 40000212 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHW211



Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

SYLICONE HOSE D40 /METER Z7 24189 1 ○ ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○ ○

TUBE D40 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24028 1 ○ ○

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 ○ ○

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 ○ ○

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24029 1 ○ ○

TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 ○ ○

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 ○ ○

TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 ○ ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○ ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○ ○

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHW211



Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 ○ ○

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1 ○ ○

EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE Z7 22270 1 ○ ○

EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE Z7 22267 1 ○ ○

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE Z7 22271 1 ○ ○

FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 ○ ○

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ ○

FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 ○ ○

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 ○ ○

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 ○ ○

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 ○ ○

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000214 1 ○ ○

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○ ○

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 ○ ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○ ○

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 ○ ○

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D40 4072400315 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D50 4072400321 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 ○ ○

MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL  SILICONE Z8 20255 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D40 4072100118 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D50 4072100124 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHW211



Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D50 4072400309 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 ○ ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○ ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○ ○

FLAT LANCE D40/30x500 FE Z7 22022 1 ○ ○

FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○

Dar uçlu ağız (IVT)Dar uçlu ağız (IVT)Dar uçlu ağız (IVT)Dar uçlu ağız (IVT)

NOZZLE CREVICE D32 250MM STAINLESS STEEL 80552000 1 ○ ○

Esnek nozul (IVT)Esnek nozul (IVT)Esnek nozul (IVT)Esnek nozul (IVT)

antistatik esnek konik nozul 32mm 240mm 81932600 1 ○ ○

FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM CR 81141101 1 ○ ○

FLEXIBLE NOZZLE 240MM D32MM SI AUTOCLAVE 81141103 1 ○ ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHW211



Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

BENT FITTING D40/38 IN SS Z7 22359 1 ○ ○

BENT FITTING D40/38. Z7 22358 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D40 INOX Z7 22229 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ ○

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 ○ ○

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 ○ ○

REDUCER D40/32 INOX Z7 22347 1 ○ ○

REDUCER D50/32 INOX Z7 22346 1 ○ ○

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ ○

REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 ○ ○

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ ○

REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHW211



Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ ○

REG.REDUCER D50/40 INOX COMPLETE Z7 22234 1 ○ ○

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ○ ○

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 ○ ○

WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 ○ ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22272 1 ○ ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22273 1 ○ ○

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 ○ ○

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 ○ ○

PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 ○ ○

PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

ACT.CARBONS FILTER D170x150 MOD. 118 Z8 17322 1 □ □

KIT UPSTREAM ABSOLUT FILT.VHW210 4089100665 1 □ □

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

DOWNSTREAM ABS. FILTER KIT VHW211 4083200820 1 □ □

PIVOTING WHEEL D60EXPANSION Z8 40202 1 □ □

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D40 4072400274 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1 ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200581 1 ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200575 0 ○ ○

BrushBrushBrushBrush
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400294 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400299 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 ○ ○

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300060 1 ○ ○

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 ○ ○
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Otomatikleştirilmiş uygulamalar için küçük ama güçlü

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16630

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHW211 T XX VHW211 Y

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400284 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400289 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHW211


